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INL.271.3.2018

WYJASNIENIA DO TRESCI SIWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.. ,Budowa kanalizacji sanitarnej
wraz z przylaczami, oczyszczalnia biologiczng | infrastruktura towarzyszaca oraz budowa sieci
wodociagowej wraz z przytaczami w miejscowoéci Dzie¢maréw, potaczone z odtworzeniem drég”

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwier
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pdzn. zm.) zwanej dalej Pzp, Zamawiajacy udziela
odpowiedzi na nastepujace pytania Wykonawcow dotyczace SIWZ.

Pytanie nr 1

Zgodnie z obowigzujacymi przepisami szerokos¢ wykopu dla przedmiotowej kanalizacji winna wynosié 1,5 mb,
natomiast w przedstawione] dokumentacji szeroko$¢ wykopu wynosi 1m. Czy do wyliczenia kosztow wykonania
prac nalezy przyjac szerokosé dna wykopu 1,5 mb?

Odpowiedz na pytanie nr 1
Szerokos¢ wykopu dla przedmiotowej kanalizacji sanitamej naley przyjaé jak w przedmiarze robét
ti. 1,0 m. Szerokos¢ wykopu 1,0 m jest zgodna z norma PN-EN-1610:2002

Tabela 2. Minimalna szeroko$§¢ wykopu w zaleznosci od glebokosci z wymogami PN-EN 1610:2002

T, <1,00 10047, »1,76 | 1,76<T, 3400 | T, >40
bg Szerokodei mink-
= | mainej wykopu 08 m 0.8 m .
nie okredia sig

Tabela 3. Minimalna szeroko$§¢ wykopu w zaleznosci od Srednicy rury DA z wymogami PN-EN 1610:2002

i mm > 50° pren
DN <200 bg=DA+040'm | bg=DA+040m | bg=DA+040m
200 < DN < 350 bg=DA+0SCm | hg=DA+050m | bg=DA+040m
350<DN<700 | bg=DA+070m | by=DA+070m | bg=DA+040m
700 < DN £ 1200 bp=DA+085m | bg=DA+085m | by=DA+040m
| _DN>1200 | bg=DA+1,00m | by=DA+100m | bg=DA+040m




Pytanie nr 2

W zwiazku z wykonaniem bardzo malej iloci odwiertéw (brak odwiertow na calym zadaniu) badajacych grunt
i poziom wod gruntowych, Udostepniona ilos¢ odwiertow jest niewystarczajaca do rzetelnej wyceny przedmiotu
zamdwienia. Zgodnie z obowiazujacymi przepisami (PN-B-02479:1998 Geotechnika ) dla obiektow liniowych
rozstaw punktow badawczych nie powinien przekracza¢ 100 m. W zwigzku z powyzszym przedmiot zaméwienia
nie jest doktadnie opisany, a co za tym idzie nie mozna rzetelnie oszacowa¢ wartosci wykonania przedmiotowego
zadania. Prosz¢ o udostepnienie wszystkich wykonanych odwiertéw geologicznych w dla przedmiotowego
zadania.

OdpowiedZ na pytanie nr 2
W zataczeniu uzupekniona opinia geotechniczna.

Pytanie nr 3

W zwiazku z niedostateczna iloscig wykonania odwiertow geologicznych wykonawca nie ma mozliwosci
oszacowat ryzyka zwigzanego W pojawieniem si¢ wod gruntowych w wykonanych wykopach i obliczyé koszt
zwigzany z ewentualnym odwodnieniem wykopu. W zwigzku z powyZszym prosze wskazat kto bedzie ponosit
koszt ewentualnego odwodnienia wykopu, i jaki bedzie sposéb jego rozliczania?

Odpowiedz na pytanie nr 3
W zalaczeniu uzupelniona opinia geotechniczna. Koszty zwiazane z odwodnieniem wykopéw nalezy ujaé

w pozycjach dotyczacych ufozenia rur.

Pytanie nr 4
Czy mozna zamieni¢ proponowane studzienki przykanalikowe fi 600mm na fi 315 lub 425mm?

Odpowiedz na pytanie nr 4
W miejsce studzienek przykanalikowych fi 600 mm do wyceny nalezy ujgé studzienki fi 425 mm.

W zatgczeniu o$wiadczenie projektanta.

Pytanie nr 5
Po dokonaniu wizji w terenie przez pracownikow naszej firmy zwracam si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy

przewiduje wykonanie warstwy wyrownawczej z masy asfalfowej na calym odcinku drogi. Albowiem
w newralgicznych miejscach wystepujq liczne ubytki oraz znaczne nierownosci poprzeczne i podiuzne drogi.
W naszej ocenie wykonanie 1 warstwy &cieralnej moze znacznie przekroczyé ilosci asfaltu wystepujace
w udostepnionym przedmiarze, aby zachowac parametry projektowanej drogi.

OdpowiedzZ na pytanie nr 5

Przedmiar robot zwigzanych z warstwami wyrdwnawczymi jest prawidlowy i nie ulega zmianie.

Po wykonaniu frezowania wyréwnujacego starych nawierzchni drog powiatowych, nalezy wykona¢ warstwe
Scieralng o grubosci 4 cm na catej szerokosci

W przedmiarze robét ujgto warstwe $cieralng o grubosci 5 cm, fraktujac 1 cm na ewentualne wyrdwnanie
ubytkdw.

Doktadny zakres robét dotyczacych odtworzenia drég powiatowych i gminnych zawarto w DODATKOWYCH
WYJASNIENIACH DO TRESCI SIWZ.

Pytanie nr 6

Zgodnie z zapisami SIWZ pkt XII ppkt 6 Wykonawca nie moze samodzielnie wprowadza¢ zmian do pozycji
przedmiaru. Wszelkie bledy dostrzezone w przedmiarach i dokumentacji projektowej winien zgtosié
Zamawiajacemu przed terminem skladania ofert . W zwigzku z powyZszym prosze wskazac gdzie nalezy ujaé
koszt wykonania warstwy wigzacej gr 4 cm na drodze powiatowej?

Zgodnie z dostarczona dokumentacjg tj. opis techniczny branza drogowa w pkt 3.1. Konstrukcja nawierzchni
jezdni na drodze powiatowej

* 4 cm - warstwa scieralna z betonu asfaltowego,



+ 4 cm - podbudowa zasadnicza z betonu asfaltowego,
» 20 cm - dolna w-wa podbudowy z kruszywa tamanego, stabilizowanego mechanicznie.

Odpowiedz na pytanie nr 6

Dokladny zakres robot dotyczacych odtworzeniu drog zawarto w DODATKOWYCH WYJASNIENIACH
DO TRESCI SIWZ, gdzie opisano w sposob wyczerpujacy uktad warstw dla drog gminnych i powiatowych
z podziatem na czgsé kwalifikowang i niekwalifikowana,

W przedmiarze robét ujgto wiasciwe grubosci warstw nawierzchni, kidre nalezy przyja¢ do wyceny robét.

Pytanie nr 7

Z dokumentacji projektowej nie mozna uzyska¢ informacji o lokalizacji stupa nN, z ktorego zasilane beda
rozdzielnie RO i RP. W zwiazku z tym nie mozna okresli¢ dlugosci kabli zasilajacych te rozdzielnie a tym samym
niemozliwe jest sporzadzenie poprawnej kalkulacji cenowej. Prosze o uzupetnienie przedmiaru robét.

Odpowiedz na pytanie nr7
W zatgczeniu przedmiar robét dotyczacy zasilania rozdzielni RO i RP.

Pytanie nr 8
Brak jest rowniez warunkow technicznych z Taurona. Prosze o uzupelnienie.

Odpowiedz na pytanie nr 8
W zafgczeniu warunki przytaczenia nr WP/051727/2015/003R06 | WP/040155/2015/Q03R06.

W zwigzku powyzszym Zamawiajacy informuje, ze zmienia tres¢ SIWZ w nizej wymienionych punktach:
Rozdziat X| MIEJSCE ORAZ TERMIN SKLADANIA | OTWARCIA OFERT

Punkt 2. Oferty nalezy skiada¢ w terminie do dnia 14.05.2018 r. do godz. 11:30 w Urzedzie Miejskim
w Baborowie, ul. Ratuszowa 2a, 48 - 120 Baboréw, pokdj nr 13 (sekretariat | pietro)

Punkt 4: Otwarcie ofert nastapi w dniu 14.05.2018 r. o godz. 12:00 w Urzedzie Miejskim w Baborowie,
ul. Ratuszowa 2a - | pigtro sala konferencyjna.

Zamawiajacy informuje, Ze udzielone odpowiedzi sq wigzace dla wszystkich Wykonawcow bioracych
udziat w przedmiotowym postepowaniu, a w przypadku rozhiezno$ci pomigdzy treécig SIWZ, a trescig
udzielonych odpowiedzi, jako obowigzujace nalezy przyjat tresci zawierajace pdZniejsze wyjasnienia
Zamawiajgcego.




